
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 16жовтня 2023р.                               Стрий                                                  №401
Про виконання заходів по підготовці об’єктів
житлово-комунального господарства
до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 роки

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи інформацію першого заступника міського голови М. 
Дмитришина і начальника управління ЖКГ І.Пастущина, про виконання 
заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в 
осінньо-зимовий період 2023-2024 роки , які були затверджені рішенням 
виконкому від 18 травня 2023 р. № 179 « Про затвердження заходів щодо 
підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2023 -2024 роки»виконавчий комітет міської ради,
ВИРІШИВ:
1. Інформацію  першого заступника міського голови М. Дмитришина і 
начальника управління ЖКГ І.Пастущина, про виконання заходів по підготовці 
об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023-2024 роки , взяти до відома (інформація додається).
2.Керівникам КП «Стрийтеплоенерго» (З. Білінський), КП «Стрийводоканал» 
(Р.Палюк), КП «Водоканал Плюс» (О.Коростинський), Стрийського МККП 
(ЩербаМ.П.), КП «УК «Комфортний Стрий» (А. Шапошніков), 
т.в.о.начальника управління освіти (С.Івашків), начальника управління 
культури, молоді та спорту (І.Пукас), начальника відділу охорони здоров’я (Л. 
Луців):
 2.1. Завершити роботи, виконання яких було заплановано в заходах по 
підготовці об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2023-2024 роки.
2.2 Забезпечити погашення заборгованості населення за спожиті енергоносії та 
житлово-комунальні послуги.
3. Директору КП «Стрийтеплоенерго» ( З. Білінський ) забезпечити якісну 
експлуатацію котелень, тепломереж, надійне теплопостачання під час 
проходження опалювального періоду 2023-2024 років.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина, заступника міського голови М. Журавчака, 
заступника міського голови Х. Грех.

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ



ІНФОРМАЦІЯ
по виконанню заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 роки
Згідно довідок поданих комунальними підприємствами м. Стрия , щодо 
виконання заходів по підготовці підприємств до роботи в осінньо-зимовий 
період станом на місяць жовтень 2023 р. виконано наступне :

КП «Стрийтеплоенерго» виконано :
На п. 1 Проведено реконструкцію котельні по вул.Нижанківського  із заміною 
2-х побутових котлів КОЛВІ 100 на промисловий КОЛВІ 170.
На п. 2 Проведено  реконструкцію котельні по вул.Успенській  із заміною 2-х 
побутових котлів КОЛВІ 100 та КОЛВІ 50 на промисловий КОЛВІ 170.
На п. 3 Внесено зміни відповідно до листа директора КП «Стрийтеплоенерго» 
(З.Білінського) від 09.10. 2023 року №01/2141 щодо проведення реконструкції 
котельні по вул.Новаківського,9 із заміною котла КВ-Г-4,65 на КОЛВІ-4,0 МВт 
на 2024 рік.
На п.4 Проведено реконструкцію котельні по вул.Вишневій та по 
вул.Болехівській із заміною газового пальника на сучасний на котлі ВК-34.
На п.5Проведеноремонтнесправних теплових мереж котелень підприємства, 
здійснити їх гідравлічне випробування, окремі дільниці в кількості -1145м/п ( в 
двотрубному вимірі) замінено попередньо-ізольованими трубами, а саме по 
адресах: вул.Коссака,11, вул.Січових Стрільців,18, вул.Гайдамацькій, 
вул.Грабця,2, вул.Грабовецька,108, вул.Корчака,2, вул.Новаківського,9, 
вул.Б.Хмельницького,57, вул.Олесницького,4, вул.Сірка,5.
На п.6Підготовлено всі котельні підприємства до роботи в опалювальний сезон 
згідно із затвердженим графіком підготовки котелень на 2023-2024 роки та 
«Планом робіт по підприємству».

КП «Стрийводоканал» виконано :
На п.7 Проведено роботи по ремонту пожежних гідрантів, очищуються від 
бруду, льоду і снігу в холодний період.
На п.8 Проведено демонтаж пожежних гідрантів погоджено з пожежно-
рятувальною службою.
На п.9 Постійно проводяться роботи по ліквідації поривівна мережах 
водопостачання та заторів центральної каналізації.
На п.10 Виконано роботи по заміні насосного агрегату на КНС по 
вул.Промислова.
На п.11 Виконано роботи по заміні двох насосних агрегатів на ВНС по 
вул.Грабовецька.
На п. 12 Виконано роботи по заміні інженерних мереж на виході з КОС 
с.Добряни.
На п. 13 Проведено заміну запірної арматури на центральній мережі 
водопостачання м.Стрия: Ф 100мм-4шт., Ф 150мм-3шт., Ф 200мм-2шт.
На п.14 Проведено замінуглубинного насосу на свердловині №10 
Братківського водозабору.

Стрийським МККП виконано :
На п. 15 Підготовлено снігоприбиральну і посипочну техніку:
- піскорозкидувач - 2 од.
- трактор ЮМЗ - 1 од.



- екскаватор - 1 од.
- трактор Беларус 320.4 з навісним обладнанням - 6 од.
- трактор Беларус 82,1 з навісним обладнанням – 2 од.
- розсіювач навісний – 2 од. 
-самоскид МАЗ 5551-1 од.
На п. 16 Проводяться роботи по заготівлі протиожеледної суміші.
На п. 17 Завозиться протиожеледна суміш та ящики для зберігання для посипки 
тротуарів, доріжок по вулицях, мостах, в парках, скверах, майданах, кладовищі. 
На п. 18 Розроблено графіки чергування посипочної техніки, черговість 
посипки вулиць міста, маршрутні графіки. Створено аварійні бригади по 
посипці вулиць міста на випадок поломки механізмів і посипці вулиць вручну.
На п. 19 Укладено угоди із підприємствами на утримання в осінньо-зимовий 
період вулиць .
На п. 20 Проводено роботи по прочистці мереж дощової каналізації, проведено 
очистку решіток і колодязів, ліквідувано аварійні ситуації, закрито відсутні 
решітки і люки. 
На п. 21 Проводяться зрізки аварійних дерев і формування крон дерев по 
вулицях міста , в парках, скверах, міському кладовищі.
На п. 22 Проводяться роботи по підготовленню квітників, клумб, декоративних 
ваз, для висаджування розсади у весняний період 2024 року.
На п. 23 Проводиться очищення території парків ім. Т.Г.Шевченка , ім. 
Нижанківського, Злуки і міського кладовища від опалого листя і сміття. 
На п.24 Забезпечено освітлення вулиць. Проводиться заміна непридатних ламп 
освітлення, проводено профілактичні роботи трансформаторних підстанцій.
На п. 25 Заготовлюються на міському кладовищі ями для захоронення.
На п. 26 Заготовлюються дрова для опалення виробничих приміщень МККП.
На п. 27 Проведено утеплення виробничих та побутових приміщень МККП.

КП «УК « Комфортний Стрий» виконано :
На п. 28 Проведено ремонт системи центрального опалення :
Вул. Красівського,30а (5 під);
Вул. Січ. Стрільців, 8, ( 4 під.);
Вул.Успенська, 3 (2 під), 12;
Вул.Корчака,6;
Вул.Грабовецька,122 (2 під), 121 (1 під);
Вул.Виговського, 2 (1,3,4 під);
Вул.Львівська,85а (3 під);
Вул.Лесіва,9;
Вул.Коссака,6 (3 під).

На п. 29 Проведено ремонт системи водопостачання :
Вул.Залізняка,9 (2 під);
Вул.Підзамче,20
Вул.Шевченка,48
Вул.Олесницького,27
Вул.Виговського,5
Вул.Грабовецька,106 (5,6 під);
Вул.Саксаганського,14;
Вул.Дрогобицька,13;
Вул.Січових Стрільців, 8б(1 під), 8,6,10а.



На п. 30 Проведено ремонт системи водовідведення :
Вул.Виговського, 4 (5,6 під);
Вул.Дрогобицька,13 (3 під);
Вул.Грабовецька,118 (1 під);
Вул.Коссака,6 (4 під.);
Вул.Січових Стрільців, 6( 4 під.), 10а (3 під.), 10б (2 під.), 12(4 під.).
На п. 31 Проведено ремонт покрівлі , заміну водозливних труб :
Вул.Героїв Небесної Сотні,2; 
Вул.Шевченка,48;
Вул.Б.Хмельницького,19;
Вул.М-н Ринок,3,30,44;
Вул.Красівського,30б;
Вул.Грабовецька,106 (4 під.), 110 кв.29,30;
Вул.Кармелюка,18;
Вул.Виговського 2, кв.43,44;
Вул.Січових Стрільців,6б кв.55, 12а,;
Вул.Добрівлянська72а кв.45,46,47;
Вул.Коссака,17 кв.40.
На п. 32 Проведено ремонт сходових кліток :
Вул.Січових Стрільців,20а (2,3 під.); 
Вул.Вишнева,1 (2 під.);
Вул.Петлюри,101в (1 під.);
Вул.Головацького,7 (2 під.);
Вул.Успенська,12 (2 під.), 48 (2 під.);
Вул.Колесси,33;
Вул.С.Бандери,19;
Вул.Дрогобицька,55 (1 під.)
На п.33 Проведено ремонт електрощитових:
Вул.Січ.Стрільців, 10,10в;
Вул.Грабовецька,68;
Вул.Колесси,7(4 під.);
Вул.Чорновола,8.
На п.34 Проведено утеплення горища будинків (слухові вікна):
Вул.Залізняка, 5,6,7,8,9;
Вул.Січових Стрільців, 12а;
Вул.Коссака, 8,11а.
На п.35 Підготовка під'їздів будинків (ремонт дверей, вікон, скління):
Вул.Залізняка,8,9;
Вул.Успенська12,46,48;
Вул.Січових Стрільців 8,10,12;
Вул.Коссака,11а,11б;
Вул.Саксаганського,11,13,14.

По закладах освіти (С.Івашків) :
На п. 36 Виконано повірку газових лічильників та коректорів в закладах освіти 
Стрийської територіальної громади.
На п. 37 Проведено перевірку і прочистку димових і вентиляційних каналів в 
закладах освіти населених пунктів Стрийської територіальної громади.
На п.38 Проводено налагодження автоматики та технічне обслуговування 
котелень.



На п.39 Придбано електролічильники для вимірювання активної та реактивної 
енергії закладів освіти Стрийської територіальної громади відповідно до 
приписів Південного РЕМу.
На п.40 Проведено техобслуговування системи газопостачання.
На п.41 Проведено будівництво газової котельні для опалення Стрийської ЗШ 
№1.
На п.42 Проведено облаштування системи центрального опалення та теплової 
мережі Стрийської ЗШ №1.
На п.43Проведено поточний ремонт системи теплопостачання Голобутівської 
гімназії, Ланівського ліцею.
На п.44 Придбано та встановлено твердопаливний котел для Семигинівської 
СЗОШ.
На п.45 Проведено капітальний ремонт системи теплопостачання Добрянської 
гімназії.
На п.46 Проведено поточний ремонт водопостачання та встановлення двох 
комбінованих водонагрівачів у Нежухівському ліцеї.
На п.47 Внесено зміни відповідно до листа т.в.о.начальника управління освіти 
(С.Івашків) від 10.10.2023 року №01-11/727виготовлено технічні умови на 
проведення реконструкції вузла обліку в П'ятничанській гімназії та передано в 
АТ «Львівгаз» для виготовлення проектно-кошторисної документації ЗДО №6.
На п.48 Встановленокотел на тверде паливо для Великодідушицького ліцею.
На п.49 Проведено поточний ремонт в котельному господарстві закладів 
освіти: Верчанській гімназії, П'ятничанській гімназії, Ходовицькій гімназії, 
Голобутівській гімназії, Жулинській гімназії, Миртюківський ліцей, 
Братківський ліцей, НВК Вівнянський, Лугівський СЗОШ, Угерський ЗДО, 
Голубутівський ЗДО, Жулинський ЗДО (замінена газоаналізаторів, зливних 
кранів, засувок, пілотних клапанів, насосів, кутових шлангів, клапанів безпеки, 
автоматичних розповітрювачів, блоків управління пальником, батерфляй 
фланців).
На п.50 Внесено зміни відповідно до листа т.в.о.начальника управління освіти 
(С.Івашків) від 10.10.2023 року №01-11/727виконано інженерно-геологічні 
вишукування для виготовлення проектно-кошторисної документації, частково 
виготовлено проект. Освоєно 183 515,52 грн.
На п.51  Проведено капітальний ремонт системи опалення у П'ятничанській 
гімназії , ЗДО №22 (черга 1, черга 2), ЗДО №16.
По закладах медицини (Л.Луців) :
На п. 52 Проведено перевірку технічного стану будівель та споруд в закладах 
охорони здоров'я населених пунктів Стрийської міської територіальної 
громади. 
На п.53 Проведено оформлення документації для отримання дозволу на пуск 
газу в закладах охорони здоров'я Стрийської міської територіальної громади.
На п.54 Проведено перевірку приладів обліку теплової енергії та 
водопостачання в закладах охорони здоров'я Стрийської міської територіальної 
громади.
На п.55 Приведено в належний стан покрівлі, димарі, столярні вироби в 
закладах охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.
На п.56 Проведено перевірка системи охоронно-пожежної сигналізації в 
закладах охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.
На п.57 Проведено перевірку розподільчих щитових, світильників, вимикачів, 
розеток та елементів зовнішнього освітлення до вимог ТГ ПТВ в закладах 
охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.



На п.58 Проведено обстеженнявогнегасників та приведено їх до належного 
стану в закладах охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.
На п.59 Підготовлено овочесховище для закладки овочів на зиму в закладах 
охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.
На п.60 Забезпеченогосподарські служби необхідним інвентарем для 
прибирання в закладах охорони здоров’я Стрийської міської територіальної 
громади.
На п.61 Проведено позачерговийінструктаж з персоналом КНП з метою 
запобігання виробничого травмування та пожежі.
На п.62 Забезпечено фінансування робіт по підготовці до роботи в осінньо-
зимовий період згідно кошторисних видатків в закладах охорони здоров’я 
Стрийської міської територіальної громади.
На п.63Утеплено дверні та віконні прорізи у всіх відділеннях КНП «Стрийська 
ЦРЛ».
На п.64 Проведено ремонт в тепловузлах, прибрано сторонні предмети, сміття, 
при необхідності замінено запірну арматуру взакладах охорони здоров’я 
Стрийської міської територіальної громади.
На п.65 Забезпечено готовність до роботи автономних джерел 
електропостачаннявзакладах охорони здоров’я Стрийської міської 
територіальної громади.
На п.66 Проведено промивку тепломережі зі складанням акту готовності до 
опалювального сезону взакладах охорони здоров’я Стрийської міської 
територіальної громади.
На п.67 Внесено зміни відповідно до листа в.о.начальника відділу охорони 
здоров'я (Л.Луців) від 10.10.2023 року №78 виготовлено технічно-проектну 
документацію по опаленню стоматологічної поліклініки.
На п.68 Проведено огляд теплотраси (котельня-лікарня) та усунено неполадки 
взакладах охорони здоров’я Стрийської міської територіальної громади.

По закладах культури( І.Пукас) :
На п. 69 Проведено налагодження автоматики та технічного обслуговування 
котелень в закладах культури Стрийської міської територіальної громади. 
На п. 70 Придбано і встановлено електролічильники (згідно вимог Стрийського 
РЕМ) в закладах культури Стрийської територіальної громади.
На п. 71 Виготовлено технічну документацію ( погоджено з метрологом АТ 
«Львівгаз») на кожен вузол обліку газу.
На п.72Внесено зміни відповідно до листа начальника управління культури, 
молоді та спорту (І.Пукас) від 04.10.2023 року №485 закуплено сигналізатори 
загазованості для печей (20 шт.)  в закладах культури Стрийської 
територіальної громади. 
На п.73 Проведено повірку газових вимірювальних приладів ( датчиків 
температури, тиску) в закладах культури Стрийської територіальної громади. 
На п.74  Придбано програмне забезпечення і зчитувальної техніки на вузол 
обліку використання газу в НД смт.Дашава та РНД м.Стрий. 
На п.75 Внесено зміни відповідно до листа начальника управління культури, 
молоді та спорту (І.Пукас) від 04.10.2023 року №485 обов'язки обслуговування 
котельні теплового пункту РНД (вул.Коновальця,4) передано КП 
«Стрийтеплоенерго».
На п.76 Проведено переатестацію відповідальнихза газове господарствота 
операторів котелень в закладах культури Стрийської територіальної громади. 
На п.77 Забезпечено установикультури дровами твердої породи.



На п.78 Проведено чистку вентиляційних та димових каналівв закладах 
культури Стрийської територіальної громади. 
На п.79 Виготовлено технічну документаціюна нововстановлені котли в НД сіл 
в закладах культури Стрийської територіальної громади. 
На п.80 Проведено поточний ремонт пічки в музеї Ольги Бачинської.
На п.81 Внесено зміни відповідно до листа начальника управління культури, 
молоді та спорту (І.Пукас) від 04.10.2023 року №485 проведення поточного 
ремонту системи опалення та електропроводки  Стрийського краєзнавчого 
музею «Верховина» не буде виконано у зв'язку з відсутністю фінансування.
На п.82 Проведено поточний ремонт Стрийської центральної міської бібліотеки 
ім.М.Шашкевича.
На п.83Придбано розповітрювач та проведено перезарядку вогнегасників для 
МБК.
На п.84 Приведено у готовність до використання за призначенням (насамперед 
для захисту від застосування звичайних засобів ураження ) споруди подвійного 
призначення та підвальні у закладах культури відповідно до «Рекомендацій 
щодо підготовки захисних споруд цивільного захисту для укриття населення» з 
урахування забезпечення укриття 100 відсотків учасників культурних заходів.
На п.85 Приведено евакуаційні шляхи у відповідність до норм чинного 
законодавства, встановлено покажчики руху та таблички на евакуаційному 
шляху та біля входу до захисних споруд, призначених для укриття учасників 
культурних заходів.
На п.86 Проведено поточний ремонт пічки у Стрийському молодіжному центрі.
На п.87 Придбано газовийлічильник таавтоматику для Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі.
КП «Водоканал Плюс»виконано:
На п.88 Проведено заміну двох пожежних гідрантів с.Угерсько.
На п.89 Проведено ремонт приміщення КНС (сходи, перила, побілка стін, 
заміна дверей, заміна ел.проводки)в с.Угерсько.
На п.90 Встановлено шафу керування глибинним насосом в с.Угерсько.
На п.91 Проведено очищення від мулу майданчиків на КОС в с.Угерсько. 
На п.92 Проведено заміну запірної арматури на КНС в с.Угерсько. 
На п.93 Проведеноремонт приміщення КНС ІІ (сходи, перила, побілка стін) в 
смт.Дашава.
На п.94 Проведено заміна запірної арматури на КНС ІІ в смт.Дашава.
На п.95 Забезпечено встановлення шафи керування насосним агрегатом в 
смт.Дашава.
На п.96 Забезпечено встановлення шафи керування глибинним насосом в 
с.Ланівка.
На п.97 Забезпечено встановлення шафи керування глибинним насосом в 
с.Кавське.
На п.98 Проведено заміну аварійного трубопроводу вул.І.Франка (60 м.п) в 
с.Кавське.

Стрийське УЕГГ виконано:
На п.99 Забезпечено періодичний обхід трас: розподільчих газопроводів-
560,459 км; газопроводів вводів-406,800км.
На п.100 Забезпечено щоденний обхід газопроводів і газопроводів вводів-1,584 
км.
На п.101 Забезпечено згідно графіків обстеження підземних газопроводів з 
метою визначення їх герметичності приладковим та буровим методом-33,6 км.



На п.102Забезпечено огляд підземних газопроводів з метою визначення стану 
металу труби і ізоляції шурховим методом -33,6 км.
На п.103 Виконано роботи по очистці газових колодязів, перевірити стан 
колодязів з метою усунення перекосів, осідань і інших несправностей в 
кількості 71 шт.
На п.104 Направлено листи власникам суміжних підземних комунікацій про 
забезпечення своєчасного очищення від снігу і льоду кришок колодязів, камер 
для перевірки їх на загазовагість.
На п.105 Забезпечено регулярну очистку кришок газових колодязів і коверів 
від забруднень снігу, льоду і видалення при необхідності, з них води в 
кількості-71шт.
На п.106 Виконано роботи по технічному обслуговуванню запірної арматури 
на розподільчих газопроводах (компенсатори) в кількості 158 шт.
На п.107 Виконано роботи по технічному обслуговуванню ГРП,ШРП в 
кількості 128 шт.
На п.108Відрегульовано і налагоджено на зимовий режим роботи обладнання 
ГРП, ШРП в кількості 128 шт.
На п.109 Згідно плану кап.ремонту (ІП) виконано: реконструкція газопроводів-
1,584 км, заміна ШРП-7 шт., кап.ремонт будівель ГРП, кап.ремонт СКЗ в 
кількості 1 шт.
На п.110 Проведено перевірку на герметичність газопроводів і обладнання: 
житлових будинків (квартир) газифікованих природним газом.
На п.111 Виконано роботи по ремонту газових приладів і лівідації витоків газу 
згідно заявок абонентів.
На п.112 Направлено листи власникам житлового фонду та проведено 
перевірки димових і вентиляційних каналів і стану герметизації підземних 
вводів інженерних комунікацій. 
На п.113 Проведено пуск газу на об'єкти ком. побутупісля початку 
опалювального сезону тільки при умові наявності приладу обліку газу і 
відсутності заборгованості.
На п.114 Проведено пуск котелень після їх передпускової підготовки: наявність 
наказів на відповідальних осіб за г/г, кваліфікованих посвідчень операторів та 
виконання вимог приписів органів державного нагляду щодо можливості пуску 
котелень.
На п.115 Виконано профілактичний плановий ремонт станцій катодного 
захисту газопроводів від корозії в кількості 2 шт.
На п.116 Виконано профілактичний плановий ремонт протекторних та 
електродренажних установок в кількості 1 шт.
На п.117 Проведено обстеження технічного стану виробничих, побутових 
адміністративних будівель, установок та обладнання з метою прийняття 
відповідних заходів, що забезпечать їх нормальну роботу в зимових умовах.
На п.118 Постійно забезпечувати здійснення транспортування природного газу 
теплопостачальним організаціям в обсягах відповідно до виділених 
постачальником газу НАК «Нафтогаз України» лімітів.
На п.119 Постійно забезпечено суворий контроль за дотриманням лімітної 
дисципліни. 
На п.120 Забезпечувати постійно транспортування природного газу бюджетним 
організаціям та населенню в межах планових обсягів, затверджених НАК 
«Нафтогаз України».



На п.121 Створено матеріальні резерви, необхідні для попередження 
надзвичайних ситуацій та ліквідацій їх наслідків і забезпечено підтримання 
резервів на належному рівні.
На п.122 Забезпечено відключення від систем газопостачання підприємств-
боржників, згідно доручення, забезпечивши при цьому відповідні організаційні 
та технічні заходи.

Перший заступник міського голови                            М. Дмитришин 

Заступник міського голови                                           М. Журавчак

Заступник міського голови                                           Х.Грех


